2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2023 № 315
г.Окуловка

О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 08.05.2009 №440

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 19 июня 2000 года № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда» и в целях повышения эффективности работы муниципального унитарного предприятия «Банно–прачечное предприятие»   ( ИНН 5311002659,   ОГРН   1025301588091,  местоположение

г.Окуловка ул. 1 Мая, д. 7),  Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 08.05.2009 № 440 «Об оплате труда работников муниципальных унитарных предприятий Окуловского муниципального района», заменив в пункте 1 слова «в размере 4457 рублей» на «в размере 5348 рублей».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

Первый заместитель Главы

администрации района        М.О. Петрова

лс
№0315-п